
PAIGALDUS- JA HOOLDUSJUHEND  

DUŠINURK KÕRGE ALUSEGA SUKUA-K90  
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ESIPROFIILID + KRUVID ALUSVANN + ÄRAVOOLUTORU 

ÜLEMISED RATTAD ALUMISED RATTAD UKSELEEVENDID + KRUVID 
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KÜLJE- JA SEINPAROFIILID 



Tähelepanu 

Paigaldusel läheb vaja 

Tootes on kasutatud kõrgekvaliteedilist karastatud klaasi. Selle kasutusiga on pikk, kuid paigalduse ajal 

tuleb klaasi käsitleda eri7 hoolikalt ja e8evaatlikult. Karastatud klaasi kõige õrnemad kohad on servad ja 

nurgad. Põrutus klaasi nurka või serva võib selle kerges7 rikkuda.  

 

Paigalduse ajal lõhutud klaase ei hüvitata. 

 Dušinurka saab paigaldada ruumi, kus on põrandatrapp (dušinurga äravoolutoru juh;da trappi). 

 Ruumis, kuhu paigaldatakse dušinurk,  peab hüdroisolatsioon olema teostatud põrandal ja seintel.  

 Veendu, et toode on terve. 

 Kontrolli, et paigaldamiseks vajalikud osad ei ole koos pakendiga prügi hulka visatud (näit. ;hendid, 

paigaldustarvikud). 

 Hoolitse selle eest, et pakendist välja võetud klaasid oleksid paigaldamise ajal kaitstud. Paigalduse ajal kasuta 

ala; pehmendust (näiteks papist pakendit) klaasi ja põranda/seina vahel. Karastatud klaasi kõige õrnemad 

kohad on servad ja nurgad.  Klaasi põrutus  paigalduse ajal (näiteks klaasi põrutus nurgaga vastu põrandat) 

lõhub klaasi väikesteks tükkideks. Paigalduse ajal lõhutud klaase ei hüvitata. 

 Soovitame säilitada paigaldus- ja hooldusjuhendi. 

 Paigalduse soovitame teostada kahe inimese poolt. 

 Paigalduse ajal kanna kaitseprille ja töökindaid. 



Eemalda alusvannilt kaitsekile ja -teip enne paigalduse algust. Samu; eemalda alusvannilt esipaneel.  

Paigalda vee äravoolutoru alusvanni ja ülevoolu ven;ili külge. 

Kinnita alusvann silikooniga seina külge. Selliselt kindlustad alusvanni püsimise ka seinte ebatasasuste korral. 
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Pärast profiilide omavahelist ühendamist tõsta karkass alusvannile. 
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RaDad kaarjatele klaasidele 

tuleb kinnitada selliselt, et 

need asuksid ukse välisküljel. 

Ülemised raDad tuleb vastavast kruvist reguleerida nii üles 

kui võimalik, et uste paigaldust kaarjatesse profiilidesse 

lihtsustada.  

Klaasi ülemisse serva kinnita paarisraDad (D), 

alumisse serva vedru ja nupuga varustatud raDad (E). 



Kui uksed on paigaldatud, veendu, et 

magneEhend sulgeb uksed kogu serva 

ulatuses. Ülemiste rataste konstruktsioonis 

on reguleerimiskruvid, mille abil saab ukse 

nurki tõsta ja langetada. Nende kruvide 

abil saab uksed seada otseks ja kindlustada 

magneEhendi ühenduvus kogu ukse 

ulatuses. 
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Hooldus 

Tootel on kaheaastane garan7i 

 Tootel keh;b tootjapoolne garan;i. Järgi toote paigaldus- ja hooldusjuhendeid. Garan;i katab sellisel 

juhul materjali- ja tootmisvead  

 Arve keh;b ostutõendina.  

 Garan;i hakkab keh;ma ostukuupäevast.. 

Maaletooja: Nordium OÜ, www.nordium.eu 

Dušikabiin, nagu iga teine veega kokkupuutes olev toode, vajab töökorras olekuks pidevat hooldust. Rauarikas ning 

kare vesi põhjustavad ummistusi ja sades;si, mis mõjutavad oluliselt toodete tööiga. 

Dušikabiini klaase ja alusvanni võib puhastada tavalise aknapesuvahendiga. Ära kasuta pindade puhastamiseks 

karedaid vahendeid ega söövitava toimega aineid. Klaaspindade katmine spetsiaalsete nanovahenditega 

kergendab klaaside puhastamist. Suurema mustuse saab klaasidelt eemaldada lahjendamata Fairy-

nõudepesuvahendiga. Kanna Fairy klaasile, oota 30 minu;t ja loputa seejärel rohke veega.  

Kare vesi võib klaasile jäDa valgeid jälgi. Neid saab eemaldada äädikhappelahusega (spetsiaaltoode või veega 

lahjendatud lauaäädikas). Kasuta pehmet harja või lappi. Loputa rohke veega. 

Dušikabiini uste rataste hooldusel on oluline laagrite regulaarne määrimine. Määrimisel kasutada veekindlaid 

vaseliinmäärdeid. Katlakivi eemaldamisel ratastelt/rullikutelt kasutada äädikhappelahuseid (spetsiaaltoode või 

veega lahjendatud lauaäädikas). Sõltuvalt vee kvaliteedist ja karedusest tuleb aja jooksul raDaid vahetada. 

Tihendite omaduste ning vormi säilimiseks soovitame klaasidel olevaid ;hendeid vahetada kord aastas. 

Puhasta samu; äravoolutoru. Selleks ära kasuta keemilisi torupuhasteid. Puhastamise käigus tekkinud 

äravoolutoru vigastus ei kuulu garan;i alla. Pärast puhastust veendu, et kabiini alusvannist väljuv äravoolutoru 

oleks korralikult paigaldatud trappi tagasi. 

Toote ja pakendi ümbertöötlemine: 

- plas;k: plas;ku kogujasse 

- papp: papi kogujasse 

- teras: metalli kogujasse 


